

Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

OZNAČENÍ VÍDEO ZÁZNAMU	
PRÁVNĚ ZÁKAZNÍ POŠTA	
č. dopisu :	0010354/2017
došlo dne :	27. 3. 2017
pro :	I

V Tetčicích dne 25. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz **komunálního a vyříděného odpadu**

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.
Za jejich poskytnutí předem děkuji.



OBEC POSTŘIŽÍN

Se sídlem Obecní úřad – Pražská 42
25070 Postřižín

☎ : 315 782 960

e-mail: info@obecpostrizin.cz www.obecpostrizin.cz DS č. 4rfajux



Cj. OU/0334/2017

V Postřižíně dne 27. 3. 2017

Věc: Poskytnutí informací dle zákona číslo 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 25. 3. 2017 ohledně způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci sděluji následující.

- 1) V obci Postřižín je celkem 315 svozových míst a poplatek za likvidaci komunálního odpadu je u osob trvale hlášených v obci 450,-Kč osoba/ 1 rok a u nehlášených osob je poplatek 700,-Kč osoba/1 rok.
- 2) V obci není sběrný dvůr ani sběrná místa. Dvakrát do roka jsou přistaveny velkoobjemové kontejnery na všechny druhy odpadů. Co se týká tříděného odpadu tak obec třídí papír, plasty, železo, sklo, tetrapack a elektromateriál.
V obci máme celkem 15 ks kontejnerů na papír, 15 kusů na plast, 9 ks na sklo, 4 ks na tetrapack, 1 ks na oděvy a 1 ks na železo. Všechny kontejnery kromě kontejnerů na oděv a železo jsou nadzemní plastové na kolečkách, na oděvy a železo jsou plechové. Zářivky, baterie a drobné elektro je skladováno v malých plechových zásobnících přímo na OÚ.
- 3) všechny uvedené kontejnery nejsou ve vlastnictví obce. Dodavatelem je firma EKOKOM ,FCC Česká republika s.r.o. , ASEKOL a EKOLAMP
- 4) svoz komunálního a tříděného odpadu zajišťuje pro naši obec firma FCC Česká republika s.r.o.

S pozdravem




Fojtů Radim
starosta obce Postřižín